

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>39/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.07.2019</b>	<b>ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Pochvalný list - chlapec (pre MŠ)	0,06	40ks	2,57 €
		Pochvalný list - dievčatko (pre MŠ)	0,06	40ks	2,57 €
		osobný spis dieťaťa	0,15	30ks	4,54 €
		evidencia dochádzky detí pre MŠ	0,63	4ks	2,52 €
		triedna kniha pre MŠ	2,08	4ks	8,32 €
		poštovné	6,60	1ks	6,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>22,59 €</b>	s DPH:	27,11 €
<b>38/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.07.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>37/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.06.2019</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Prepravné náklady	0,96	30ks	28,80 €
práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	30,00	6hod.	180,00 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>174,00 €</b>	s DPH:	208,80 €
<b>36/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.06.2019</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
		Objednávam si u Vás o pravu dážďovej kanalizácie pre RD č. 88 podľa prebežnej kalulácie			
		Makadamové lôžko, užabovanie, montáž, kanalizačné rúry 300x5000, zásyp, zhutnenie	1 008,00	1X	1 008,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>840,00 €</b>	s DPH:	1 008,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>35/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.06.2019</b>	<b>Ing. Jakub Minár, Rybany 486, 956 36, Rybany</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Competition bumper kotúč na činku 10 kg	76,80	2ks	153,60 €
		Kuriér	9,00	1X	9,00 €
		Competition bumper kotúč na činku 20 kg	120,96	2ks	241,92 €
Competition bumper kotúč na činku 15 kg	100,80	2ks	201,60 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>505,10 €</b>	s DPH:	606,12 €
<b>34/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>17.06.2019</b>	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b>			
		Objednávam si u Vás výrobu stĺpov verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu komplet slp	81,85	6ks	491,11 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>409,26 €</b>	s DPH:	491,11 €
<b>33/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>17.06.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	180,00	1ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>616,67 €</b>	s DPH:	740,00 €
<b>32/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.06.2019</b>	<b>Ing. Erika Faguťová - Lórinčová, Letná 45, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás: Projekt na stavebné úpravy Materská škola Kysak	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>166,67 €</b>	s DPH:	200,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>31/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>31.05.2019</b>	<b>National Pen, P.O. Box 1615, 800 90, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: LED svietidlo Taška Kysak	1,39	150ks	208,50 €
			1,49	150ks	223,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>360,00 €</b> s DPH: 432,00 €
<b>30/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.05.2019</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b> Objednávam si u Vás: práce s bagrom pri odstraňovaní následkov prudkého dažda, vyčistenie priekopy od stromov	36,00	3hod.	108,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>90,00 €</b> s DPH: 108,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>150,00 €</b> s DPH: 180,00 €
<b>29/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.05.2019</b>	<b>MOUSER s.r.o., Trebejov 18, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: revízia bleskozvodu na objekte Hasičskej zbrojnici, Kysak č.p. 145	180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>150,00 €</b> s DPH: 180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>300,00 €</b> s DPH: 360,00 €
<b>28/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.05.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>300,00 €</b> s DPH: 360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>27/2019</b>	<b>27.05.2019</b>	<b>Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov</b>			
Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa		Objednávam si u Vás:			
		Pohár Bistro miska na šampanské 275 ml	1,34	12ks	16,13 €
		Rajnica s pokrievkou 240x110 ml - 5 l	42,24	1ks	42,24 €
		Kastról s pokrievkou 320x 160 mm - 12,9, l	87,84	1ks	87,84 €
		Hrnec stredný s pokrievkou 320x200 mm - 16,1 l	97,08	1ks	97,08 €
		Hrnec vysoký s pokrievkou 320x260 mm - 20,9,l	105,00	1ks	105,00 €
		Pohár Bistro alkohol 60 ml	0,91	18ks	16,42 €
		Pohár Bistro džús, pivo 300 ml	1,09	18ks	19,66 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>320,30 €</b>	s DPH:	384,36 €
<b>26/2019</b>	<b>21.05.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>26/2019</b>	<b>16.05.2019</b>	<b>Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Obrus okrúhy s priemerom 280 cm	52,79	4ks	211,15 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>175,96 €</b>	s DPH:	211,15 €
<b>25/2019</b>	<b>06.05.2019</b>	<b>ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Ihrisková trávna zmes	124,20	1ks	124,20 €
		Hnojivo 20 kg	20,70	7ks	144,90 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>224,25 €</b>	s DPH:	269,10 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>24/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.05.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €		
			200,00	1ks	200,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>466,67 €</b>	s DPH: 560,00 €
<b>23/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>23.04.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH: 360,00 €
<b>22/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.03.2019</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Objednávam si u Vás: osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním, búranie lôžka zbijačkou osadenie lavičiek na betón prišrubovaním	55,00	1ks	55,00 €		
			80,00	2ks	160,00 €		
			40,00	2ks	80,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>245,83 €</b>	s DPH: 295,00 €
<b>21/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.03.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH: 360,00 €
<b>20/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.03.2019</b>	<b>RG.F s.r.o., Nová Polhora 52, 044 44, Kráľovce</b> Objednávam si u Vás: beseda s Gabrielou Futovou	50,00	1X	50,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>41,67 €</b>	s DPH: 50,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>19/2019</b>	<b>13.03.2019</b>	<b>IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás svitidla do vestibulu a diskosály kultúrneho domu v Kysaku:			
		patica k LED trubici	1,59	5ks	7,97 €
		príchytky na LED trubicu	0,72	10ks	7,20 €
		LED S120x300x36 48W	45,00	28ks	1 260,00 €
		držiak DVOST/300	16,40	5ks	82,02 €
		istič B16 3-pólový	13,39	1ks	13,39 €
		svorka LVL-16	3,36	10ks	33,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 170,15 €</b>	s DPH:	1 404,18 €
<b>18/2019</b>	<b>13.03.2019</b>	<b>IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás svitidla do chodby kultúrneho domu v Kysaku:			
		LED žiarovka	2,70	7ks	18,90 €
		Svietildo Plafoniera	27,70	7ks	193,90 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>177,33 €</b>	s DPH:	212,80 €
<b>17/2019</b>	<b>11.03.2019</b>	<b>Petit press a.s., Letná 47, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Zverejnenie oznámenia v Prešovskom a Košickom Korzári	81,80	1X	81,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>68,17 €</b>	s DPH:	81,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>16/2019</b>	<b>11.03.2019</b>	<b>Baribal, Kežmarská cesta 2134/21, 054 01, Levoča</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	Objednávam si u Vás:				
	Montáž 7%		82,70	1 ks	82,70 €
	Zostava skriniek Z-0806		591,00	2 sady	1 182,00 €
	Drevený traktor		23,50	1 ks	23,50 €
	Doprava		19,00	1 ks	19,00 €
	Magnetická hra Logipic		59,70	1 ks	59,70 €
	Dažďová palica		13,40	1 ks	13,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 150,25 €</b>	s DPH:	1 380,30 €
<b>15/2019</b>	<b>06.03.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	Objednávam si u Vás:				
	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor		180,00	2 ks	360,00 €
	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor		200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>14/2019</b>	<b>05.03.2019</b>	<b>Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	Objednávam si u Vás:				
	Vyspravky stropu po výmene elektrosvietidiel		100,00	1 ks	100,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>83,33 €</b>	s DPH:	100,00 €
<b>13/2019</b>	<b>04.03.2019</b>	<b>SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	Objednávam si u Vás: Vlajku SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom				
	Vlajku SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom		15,00	2 ks	30,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>25,00 €</b>	s DPH:	30,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>12/2/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.02.2019</b>	<b>ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Obálka B6 opak. doručenie 1000 ks	117,60	1 ks	117,60 €
		Euroobal A4 lesklý, 50mic, 100 ks	3,14	1 ks	3,14 €
		Obálka B6 doporučene 100 ks	7,80	2 ks	15,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>113,62 €</b>	s DPH:	136,34 €
<b>12/1/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.02.2019</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Xerografický papier A4/80g	3,72	10bl ks	37,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>31,00 €</b>	s DPH:	37,20 €
<b>12/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.02.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>11/2019</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>18.02.2019</b>	<b>AVALON IT s.r.o., Študentská 269/16, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		servisné práce	30,00	2 hod.	60,00 €
		lampa Epson EB-420	130,20	1 ks	130,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>158,50 €</b>	s DPH:	190,20 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
10/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.02.2019	<b>Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ</b> Objednávam si u Vás: Cateringový okrúhly skladací stôl - priemer 183cm (Kód: AD5071) dopravné	165,00	4ks	660,00 €
			27,50	1X	27,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>572,92 €</b> s DPH: 687,50 €		
9/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.02.2019	<b>VKÚ Harmanec, s.r.o., Kynceľová 54, 974 01, Kynceľová,</b> Objednávam si u Vás: 309 Prezentácia v turistickej mape VKÚ typ B 302 Skladaná mapa VKÚ nad rámec prezentácie - pred tlačou 301 Skladaná mapa VKÚ v rámci prezentácie 304 Exteriérová VKÚ mapa na plastovej tabuli nad rámec prezentácie	2,40	100ks	240,00 €
			4,62	136ks	628,32 €
			178,80	1ks	178,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>872,60 €</b> s DPH: 1 047,12 €		
8/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.01.2019	<b>PLAYSYSTEM s.r.o., Rampová 4, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: kolotoč P409 -1,6m s montážou	1 632,00	1ks	1 632,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>1 360,00 €</b> s DPH: 1 632,00 €		
7/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.01.2019	<b>Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice</b> Objednávam si u Vás: Snehová radlica za traktor, 3 metre, s oceľovým britom, ručne otočná, vrátane dopravy do obce Kysak	1 440,00	1ks	1 440,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>1 200,00 €</b> s DPH: 1 440,00 €		
6/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.01.2019	<b>Mestské divadlo ACTORES Rožňava, Šafarikova 20, 04801, Rožňava</b> Objednávam si u Vás: Divadelné predstavenie DON JUAN v KD Kysak, dňa 3.2.2019 o 17:00	800,00	1X	800,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>666,67 €</b> s DPH: 800,00 €		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>5/1/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>18.01.2019</b>	<b>Plynospol , s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov</b> Objednávam si u Vás: Odborný posudok na kotly ZŠ	38,40	1 ks	38,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>32,00 €</b>	s DPH:	38,40 €
<b>5/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>17.01.2019</b>	<b>Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina</b> Objednávam si u Vás: Vymaľovanie kabinetu MŠ Kysak	99,60	1 X	99,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>83,00 €</b>	s DPH:	99,60 €
<b>3/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.01.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00 180,00	1 ks 1 ks	180,00 € 180,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>2/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.01.2019</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b> Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu na zimnú údržbu	23,16	10t	231,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>193,00 €</b>	s DPH:	231,60 €
<b>1/2019</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.01.2019</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	150,00	2 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>250,00 €</b>	s DPH:	300,00 €